
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

50 del 24/06/2024

Oggetto: Nomina scrutatori

L’anno duemilaventiquattro il giorno ventiquattro del mese di Giugno alle Ore 21.00 e seguenti nei locali comunali,
a seguito invito diramato dal Sig. Giaimo Michele, Presidente del Consiglio uscente, in data 13/06/2024 prot. n. 17502,
si è riunita la prima adunanza del Consiglio Comunale neo eletto, in sessione ordinaria, in prima convocazione.

Presiede l’adunanza il Cons. Giaimo Michele nella qualità di Presidente provvisorio del Consiglio Comunale
e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.

COGNOME E NOME Presente Assente COGNOME E NOME Presente Assente
GIAIMO Michele x □ BARTOLOTTA Salvatore x □
CANDIDO Antonina x □ GALATI Pina x □
DI MAGGIO Salvina x GAGLIO Gianvito x □
MANZELLA Giuseppe x □ CATALANO Salvatore x □
ANSELMO Antonino x □ PASSALACQUA Rosalia x □
SCRIVANO Girolamo x □ LA FATA Caterina x □
MALTESE Marina □ x VITALE Nunzio x □
CUSUMANO Margherita x □ VITALE Antonino x □

Fra gli assenti risultano i signori: Maltese Marina

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Cristofaro Ricupati.

1



In continuazione di Seduta 

IL PRESIDENTE

Preliminarmente,  premesso  che  a  norma  dell’art.  184  dell’O.R.EE.LL.  e  s.m.i.   provvede  alla
nomina di tre scrutatori,  scelti dal Consiglio fra i propri componenti,  per assistere il  Presidente
provvisorio nell’accertamento e proclamazione dell’esito delle votazioni propone la nomina dei tre
scrutatori della seduta nelle persone dei consiglieri: Scrivano, Di Maggio e Manzella

IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la L.R. n. 48 del 11/12/91
Vista la L.R. n. 16/1963 e s.m.i.

DELIBERA

DI APPROVARE  la proposta del Presidente e di nominare scrutatori della seduta i cons.ri 

Scrivano, Di Maggio e Manzella

2



Il presente verbale dopo la lettura viene sottoscritto per conferma
Firmati all’originale

Il PRESIDENTE  Provvisorio

        F.to  Giaimo Michele  

              IL CONSIGLIERE ANZIANO                IL SEGRETARIO GENERALE

F.to   Candido Antonina       F.to   Dott. Cristofaro Ricupati

_______________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 11, comma 1, L.R. 44/91 e s.m.i.)

Si attesta che copia del presente atto è stato reso pubblico all’Albo Pretorio on line, su conforme 
dichiarazione del Messo Comunale, a decorrere dal giorno 27/06/2024 per 15 giorni consecutivi. 

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
- Che la presente deliberazione  :

- Che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva il ____________________;  

X  Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

� Perché dichiarata immediatamente esecutiva (art.12\ 16 L.R. 44/91);

 Che, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 11/2015 s.m.i., la presente deliberazione è stata pubblicata  sul sito web
del Comune giorno 27/06/2024.   

Lì ________________________ IL SEGRETARIO GENERALE

                  F.to      Dott. Cristofaro Ricupati

3


